
令和 4 年 7 月 21 日 
目黒清掃工場周辺にお住まいの皆様へ 
 

JFE ｴﾝｼﾞ・清水建設特定建設工事共同企業体 
 

目黒清掃工場東側歩道等における埋設排水管工事のお知らせ 

 
日頃より目黒清掃工場建替工事に対し多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。 

先日ご案内させていただいた件で、目黒清掃工場東側歩道の埋設排水管等の工事を実施

していますが、天候の影響などにより工事完了時期が延期になる見込みですので、改めて

ご連絡させていただきます。 

施工中は、当該箇所の通行は一部できなくなりますが、迂回路を設けて交通誘導員を  

配置しますので、誘導に従ってご通行いただけるようにいたします。 

ご不便をお掛け致しますが、安全に留意して施工してまいりますので、ご理解とご協力

の程、よろしくお願いいたします。 

記 
 

日  程    令和４年５月９日（月） ～ 令和４年８月１２日（金）（予定） 
作業場所    下図をご参照ください 
作業時間    午前８時３０分 ～ 午後６時 
作業内容    雨水管及び汚水管の接続に伴う桝設置及び埋設配管工事 

 その他     作業時間外は施工箇所も通行可能です 
         日程は天候により前後する可能性があります 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

【お問合せ先】      施工者 JFE ｴﾝｼﾞ・清水建設特定建設工事共同企業体 
電話番号  ０３－６４５２－３９５６ 
休日･夜間 ０１２０－４９－３６５９（ALSOK） 

 
発注者 東京二十三区清掃一部事務組合   

目黒清掃工場建替工事 監督員事務所 
電話番号  ０３－３７９２－０５１５ 


